
ZARZĄDZENIE Nr 31/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia akcji „Zapraszamy ptaki do ogrodu” 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 3 pkt. 5 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. W celu podnoszenia świadomości mieszkańców na temat roli ptaków w środowisku 

miejskim poprzez realne działania służące poprawie jakości ich życia ogłaszam akcję 

pn. „Zapraszamy ptaki do ogrodu ”. 

2. Określa się regulamin akcji, o której mowa w ust. 1 w brzmieniu załącznika do  

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Ciechanów 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 


